证券代码：300752           证券简称：隆利科技                公告编号：2022-021

深圳市隆利科技股份有限公司

关于获得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

深圳市隆利科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到由国家知识产权局颁发

的两项发明专利证书，详情如下：

授权公

告号

发明名称 专利号 专利类型
专利申

请日

专利权人
授权公

告日

专利权期

限

CN11200

2792B

一种电泳组

装制备 LED

显示器的方

法

ZL202010

638239.7
发明专利

2020年 7

月 6日

深圳市隆利

科技股份有

限公司

2022年 2

月 22日

二十年，

自申请日

起算

CN11277

0541B

一种改善柔

性电路板表

面粗糙度的

加工方法及

柔性电路板

ZL202011

431017.4
发明专利

2020年12

月 7日

深圳市隆利

科技股份有

限公司

2022年 2

月 22日

二十年，

自申请日

起算

发明专利《一种电泳组装制备 LED显示器的方法》公开了一种电泳组装制备 LED显示器

的方法，该方法用于 Mini-LED 灯板制造，可以简洁快速且精准地转移巨量的发光二极管，

并具有高良率。

发明专利《一种改善柔性电路板表面粗糙度的加工方法及柔性电路板》提供了一种改善

柔性电路板表面粗糙度的加工方法，可以使柔性电路板表面保持平滑，从而提高柔性电路板

双面胶的激活率及其生产良率。

以上专利为公司自主研发，未来将陆续在公司相关业务中应用。上述专利的取得不会对

公司生产经营造成重大影响，但有助于推动自主创新，发挥公司自主知识产权技术优势，完

善知识产权保护体系，从而增强公司核心竞争力。

特此公告。

深圳市隆利科技股份有限公司

董事会

 2022年 2月 25日